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Bakgrund 

Klimatanalys har som funktion i staden att beräkna och analysera 

stadens klimatpåverkan. Klimatanalys utgör expertstöd till 

stadsledningskontorets övergripande klimatarbete. I detta arbete 

följer Klimatanalys bland annat upp stadens klimatmål på 2,3 ton 

per invånare till år 2020 samt arbetar med att identifiera åtgärder för 

minskade växthusgasutsläpp på både kort och lång sikt. 

Klimatanalys rapporterar även stadens utsläpp internationellt. 

Omvärldsbevakning är en viktig del av arbetet för att vara 

uppdaterade inom området. Klimatanalys deltar även i nationella 

och internationella nätverk (t.ex. Klimatkommunerna, C40 m.fl.).    

 

Under 2017 har Klimatanalys framför allt arbetat med: 

 

 Beräkningar och rapportering av Stockholms stads 

energianvändning och växthusgasutsläpp, inklusive 

internationell rapportering. 

 Uppföljning av åtgärder för nå målet 2,3 ton CO2e per 

invånare 2020 (motsvarande 2,2 ton per invånare med 
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uppdaterad beräkningsmetodiken som har anpassats till 

internationell redovisning). Målet bedöms kunna nås.  

 Som underlag till stadsledningskontorets fortsatta arbete 

med översyn av klimatstrategin har åtgärder identifierats för 

minskade växthusgasutsläpp för perioden 2020-2023. 

 Granskat de utredningar som genomförts i och med översyn 

en av klimatstrategin.  

 Deltagit i utredningarna om fossilbränslefri organisation 

2030 och utredningen om minskad energiåtervinning av 

fossil plast. 

 Utreda stockholmarnas flygvanor och flygets klimatpå-

verkan (nämnduppdrag). 

 Utreda möjligheterna för staden att klimatkompensera för 

utsläppen från stadens egna flygresor eller minska utsläppen 

genom att använda förnybart bränsle vid flygresor 

(budgetuppdrag).  

 Bevakningen av konsumtionsutsläpp både gällande 

beräkningsmetodik (bl.a. inom ett internationellt projekt som 

drivs av C40) och det arbete som sker i andra kommuner, 

samt på en nationell och internationell nivå.  

 Uppdatering samt att ta fram nytt underlag om utsläpp för att 

använda i klimatkommunikationsarbetet, t.ex. till 

Klimatvågen och Klimatkontot. 

 Representera staden på tjänstemannanivå i 

klimatkommunerna. 

 

I detta ärende avrapporteras Klimatanalys verksamhet under 2017.  

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att Klimatanalys är en viktig funktion för 

klimatarbetet i staden och vill med Klimatanalys 

verksamhetsrapport för år 2017 ge nämnden en fördjupad 

redovisning av Klimatanalys verksamhet.  
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